



NS Nyhetsbulletin

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1094

02.03.2024 (135)

Michael Kühnen

Den andra revolutionen Volym I: Tro och kamp

Del 7

Men allt detta är inte ett mål i sig, lika lite som SNE är en organisation.

Den tjänar till att göra existensen av en nazistisk underjordisk organisation - NSDAP/AO - känd, att göra frågan om det nazistiska förbudet till en fråga av allmänt intresse och att presentera nationalsocialismen som ett tänkbart alternativ. Den som framgångsrikt löser dessa uppgifter kommer att bli den tyska frihetsrörelsens kristallisationskärna, det naturliga komplementet till den starkaste underjordiska kraften, NSDAP/AO. På det legala politiska arbetets område upplever vi ständiga förändringar. En mängd organisationer grundas, går under, förenas eller till och med upplöses av ockupationsregimen. Det är därför mycket svårt att ge en prognos för den fortsatta utvecklingen. För varje revolutionär rörelse finns det tre utvecklingsstadier:

Rörelsen är utomordentligt svag och tilltalar bara en liten krets av redan övertygade anhängare. - För närvarande ser säkerhetstjänsten bara två skäl till oro:

Kämparnas radikalism och sprängkraften i den nationalsocialistiska idén, som fortfarande är djupt förankrad i det tyska folkets undermedvetna.

Rörelsen har blivit en kraftfull, välskött kaderorganisation. Den har förstått att dra

allmänhetens uppmärksamhet till sig. Judiska och utländska kretsar börjar se en fara och uppmanar den tyska statens säkerhetsmyndigheter att agera. - Det är i denna situation som den största faran finns. Rörelsen är ännu inte en maktfaktor, men den ses redan som ett möjligt hot mot regimens ordning. I detta skede intensifieras trakasserier, förbud och arresteringar. Nu slår säkerhetstjänsten till, demokraterna spänner musklerna. Ingen organisation i det nationella lägret har ännu lyckats ta sig förbi detta utvecklingsstadium, inte ens SRP eller NPD, som båda har kommit nära detta mål.

Rörelsen har blivit en massorganisation. Den är representerad i parlamenten och har en inte obetydlig del av den allmänna opinionen bakom sig. - I denna situation förändras plötsligt systemets kampstil. Ett förbud är knappast att vänta längre, eftersom en sådan åtgärd skulle kunna leda till en explosion, till ett uppror. Statsmakten kommer nu att försöka integrera rörelsen, införliva den i den borgerliga staten, ta ifrån den dess revolutionära momentum, kort sagt:

Målet kommer att vara att göra en revolutionär rörelse underdånig för reaktionen, eller åtminstone att få inflytande över den. Ett beslutsamt ledarskap som har lärt sig av det förlutna kommer att lyckas få detta försök att misslyckas, att bevara den revolutionära andan och att inte missa det historiska ögonblick då ett maktövertagande blir möjligt.

Nationalsocialisternas aktionsfront hade på bara åtta månader nått det andra utvecklingsstadiet. Detta demonstrerades den 22 juli 1978 i Lentförden, 40 km från Hamburg:

Inför denna dag hade jag bjudit in nationalsocialister från hela Västtyskland till ett centralt möte för ANS i Tannenhof, en restaurang i Lentförden. Mer än hundra kamrater hörsammade vår uppmaning och kom till det första stora mötet till minne av Hitler efter kriget. Det var den största manifestationen i sitt slag i efterkrigstidens historia. En minnestavla över Adolf Hitler skulle avtäckas vid evenemanget.

Men saker och ting blev annorlunda. Trots att mötesdeltagarnas ankomst skedde nästan konspiratoriskt, en svår uppgift för en organisation i den här skalan, fick polisen reda på platsen. Trots att detta minnesmöte bara var förbjudet i Hamburg, men inte i Schleswig-Holstein, och trots att jag gjorde det till ett protestevenemang mot evenemangsförbudet, beslutade säkerhetsmyndigheterna att ingripa. Men polisen fick blodiga huvuden. Efter en mer än 40 minuter lång hallstrid kunde ANS stormtrupper, som sattes in för första gången om man bortser från utrensningar mot bolsjeviker och antifascister, inte registrera några dödsoffer, men polisen rapporterade 12 skadade. Även om polisen till slut segrade i slaget vid Tannenhof var det en seger för Aktionsfronten och en personlig triumf för mig,

eftersom jag hade hållit mitt löfte till mina unga kamrater när organisationen grundades: **"Tyskland kommer att tala om oss.**

De nationella och socialistiska kamporganisationernas rättspolitiska arbete, inom ramen för den övergripande strategin, har i slutändan ett dubbelt syfte:

Att förbereda och vinna ungdomar för en kommande nationalsocialistisk rörelse.

Att bygga upp en massrörelse för att störta den rådande ockupationsregimen.

Det är ingen tvekan om att SNE och dess broderorganisationer uppfyllde den första uppgiften lika föredömligt som de tidigare nämnda uppgifterna. Men det är tveksamt om vi kommer att lyckas skapa en massrörelse med uniformerade marscher, Hitlermöten och frågan om nazistförbudet. I mina ögon finns det en motsättning mellan de metoder som måste användas för att uppnå de två målen.

Det första steget - ungdomsrekrytering, övertalning av gamla kämpar, nazistförbud, nationalsocialism etc. - krävde en strategi som SNE konsekvent höll fast vid mot all terror.

Nu måste en annan taktik tillämpas, men utan att helt överge de gamla formerna. På samma sätt som det har varit Freizeitverein Hansas uppgift att bilda en hård kärna för det planerade senare uppträdet av ett lagligt parti som skulle göra stats säkerheten och pressen rädsla för en återuppstånd "nynazism", så kommer SNE:s kadrer senare att bilda skelettet och ledningen för en kommande massorganisation som kommer att ha till uppgift att göra vår rörelse till en politisk kraft i detta land.

En sådan framtida massrörelse måste utgå från ett grundläggande faktum: Människorna är inte intresserade av politik och absolut inte av världsbilder! Vi måste inrikta vårt arbete på detta. De breda massorna är bara intresserade av sina omedelbara levnadsvillkor. En massrörelse som riktar sig mot detta system måste därför ha följande kännetecken:

Rörelsen måste vara en proteströrelse som bärs upp av en våg av allmänt missnöje.

Rörelsen måste fokusera på ett konkret missnöje som är en tvistefråga för alla, eller åtminstone för väldigt många, ett personligt upplevt problem, och göra anspråk på att kunna erbjuda en enkel lösning som alla kan förstå.

Propagandan måste vara så inriktad på detta enda problem att ledarnas andra eller tidigare aktiviteter så att säga löper parallellt utan att påtvingas anhängarna och medlemmarna.

Ledarskapet för denna massorganisation måste förbli fast i händerna på dess kadrer.

När ett första genombrott har uppnåtts måste den propagandistiska kopplingen göras mellan proteststämningen och det konkreta problemet, med den bakomliggande världssynen, men inte med en slägga i stil med bolsjevikernas politiska rruka! Men ledningen måste klargöra att den framgång som uppnåtts endast var möjlig på den fasta grunden av denna idé och att den kan byggas vidare på. Och det måste nu skoningslöst avlägsna alla dem som motsätter sig det från rörelsens led. Det kommer inte att finnas många, man lämnar inte en framgångsrik rörelse. Den framgångsrika har rätt. Naturligtvis kan denna taktik upprepas så ofta man vill, så länge kadreerna är pålitliga och välutbildade. Vid en upprepning är det tillrådligt att bara byta ledare och kanske också att byta ämne.

Så mycket för det lagliga politiska arbetet. I dag kan vi med glädje konstatera att det tjugo år efter förbudet mot SRP åter finns en revolutionär rörelse som har en ungdom på sin sida som bildar kadreerna för revolutionen från höger. Detta var bara möjligt tack vare lojaliteten hos de äldre kamraterna som skötte elden och inte lät flaggan sjunka. Det är tack vare dem som den tyska frihetsrörelsen inte är död och som en allians mellan generationerna har kommit till stånd. Som representanter för alla dessa gamla kämpar, vars heder innebär lojalitet, kommer jag att nämna tre personligheter som en gång kan vara förebilder för oss unga revolutionärer:

Kamrat **Erwin Schönborn**, tidigare RAD-ledare och idag ordförande för Kampfbund Deutscher Soldaten (KDS), som sedan krigsslutet med outtröttlig iver och hängivenhet kämpat för den tyske soldatens heder och den historiska sanningen om gasbluffen, har alltid visat särskild förståelse för den unga generationen och har särskilt stött Aktionsfront Nationaler Sozialistens arbete mycket hårt. Alliansen mellan KDS och ANS har alltid varit ett exempel på den allians mellan far- och morfäder och barnbarn som vi behöver för att befria Tyskland.

Kamrat **Thies Christophersen**, ordförande i Medborgar- och bondeinitiativet och som politisk arvtagare och testamentsexekutor till den store bondeledaren Claus Heim utsedd till talesman för de tyska bönderna, har med sin bok "Auschwitzlöggen" givit dödsstöten åt segrarnas propagandalögner. Utifrån sina egna erfarenheter beskriver han med enkla ord förhållandena i koncentrationslägret Auschwitz som de verkligen var. Med denna lilla bok har han uppnått mer än de många tjocka böcker som publicerats av nationella förlag:

Det har fått många människor hemma och utomlands att tänka till, människor som

i dag erkänner för sig själva att de blev lurade och bedragna. Men vi unga i dag kan med stolthet hänvisa till vad de fäder som inte var brottslingar åstadkom.

Kamrat **Manfred Röder**, ordförande för det tyska medborgarinitiativet och talman i den tyska riksdagen, har å ena sidan med föredömligt mod och engagemang lett tidiga nationalsocialister och patrioter ut på gatorna - bort från de bekanta cirklarna och tråkiga bakrummen. Å andra sidan visade han oss vägen till modig bekännelse och rätt användning av massmedia. Han tvingades i exil av en stat där alla får säga vad de tycker - utom tyska patrioter.

Ni har gjort enastående insatser för Tysklands befrielse!

DEN UNDERJORDISKA KAMPEN

Det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets historia slutade inte med dess upplösning, som påtvingades det av segrarna 1945. Fram till 1946 kämpade isolerade varulvsgrupper, de flesta med ursprung i HJ, mot ockupationsmakterna. I exil, främst i Sydamerika, omorganiserade sig Hitlers anhängare och bildade hemliga organisationer (t.ex. den legendariska "Organisation of Former SS Members", **ODESSA**).

År 1948 spårade man upp hemliga underjordiska organisationer i Sudetenland och Ostmark; gruppen i Österrike hade arbetat mycket framgångsrikt. Bland återvändarna sökte man upp gamla partikamrater, som svurit eden på "Mein Kampf" och sedan skickats till de demokratiska partierna, där några av dem hade höga poster. Alla dessa grupper levde i hoppet om ett krig mellan segrarna, där de återigen skulle användas som ett bålverk mot bolsjevismen och Tredje riket skulle kunna återuppstå. Det kalla kriget och kärnvapenbalansen krossade dessa förhoppningar och med det upplöstes också de första nazistiska underjordiska organisationerna, om vilka vi knappast vet några fler detaljer.

1949 innebar en ny början. Från och med nu handlade det inte längre om att återupprätta Tredje riket, utan om att bygga upp ett Fjärde rike. SRP bildades, fick ett stort uppsving och förbjöds. Redan då förespråkade framsynta SRP-militanter bildandet av en underjordisk organisation och faktiskt bildades två grupper av detta slag på 1950-talet:

Några försökte hålla ihop det socialistiska rikspartiet underjordiskt - dessa ansträngningar misslyckades sex månader senare. De andra bestämde sig för att försöka infiltrera systemet. Den tidigare statssekreteraren i Reichspropagandaministeriet, **dr Naumann**, som var allmänt erkänd av nationalsocialisterna vid den tiden, var ansvarig för detta försök. Från dr Naumann

gick trådarna via Goebbels adjutant **von Oven** till de nazistiska ledarna i sydamerikansk exil. Denna så kallade "**Gauleiter-cirkel**" - den kallades senare så av pressen eftersom ett stort antal överlevande före detta Gauleiters var inblandade - blev den bäst organiserade och till en början också den mest framgångsrika nazistiska motståndorganisationen.

Nationalsocialisterna infiltrerade alla demokratiska partier, fackföreningarna och statsapparaten. Huvudattacken riktades dock mot FDP, som vid den tiden fortfarande hade nationalistiska tendenser, och det var här de nådde sina största framgångar:

Nationalsocialister kom in i förbundsdagen via FDP:s delstatslistor - den siste av dem var ledamot av förbundsdagen fram till sin död i mitten av 1960-talet. Den 14.01.53 meddelade den brittiska högkommissarien i Bonn och Foreign Office i London i ett officiellt meddelande att en hel grupp av tidigare ledande nationalsocialister som hade planerat att ta makten i Västtyskland vid någon tidpunkt befann sig i häkte. Bland dem fanns **Dr. Werner Naumann**, tidigare statssekreterare i Goebbelsministeriet, som hade utsetts till propagandaminister i Hitlers sista vilja och testamente. De övriga var tidigare Gauleiters, högre partitjänstemän och även några tidigare HJ-ledare.

Arresteringarna hade föregåtts, särskilt i Niedersachsen och Nordrhein-Westfalen, av ett utomordentligt framgångsrikt arbete av Gauleiterkreis. I FDP där hade ett antal tidigare NSDAP-funktionärer samlats som vida översteg det normala. Chefen för Gauleiterkreis i NRW, den tidigare medlemmen av Reichsjugendleitung, **Wilke**, hade lyckats bli FDP:s parlamentariska partiledare och 1953 fanns det 15 medlemmar av NSDAP i ledningen för den nordrhein-westfaliska FDP, bland dem sju SS- och fyra HJ-ledare.

I Niedersachsen upptäcktes det att en FDP-utbildningsminister tillhörde kabinettet under falskt namn och att han var medlem i Naumann-organisationen. Trots avslöjandet av Gauleiter-kretsen 1953 var detta försök inte förgäves:

Ett antal kamrater undkom upptäckt och nationalsocialister innehar fortfarande en del viktiga positioner i partier och statsapparat. Vissa, annars obegripliga, stöd till dagens underjordiska rörelse skulle vara otänkbara utan den tidens aktiviteter. Men även här sker gradvis en generationsväxling, som gör det till NSDAP/AO:s plikt att nu själva använda "sleepers" - dvs okända kamrater som skall arbeta sig upp i partier och statsapparat och som i sinom tid skall väckas, dvs användas för den nationalsocialistiska revolutionen.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mahnrede von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Vertreibung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gänzlich links orientierten halb gelähmten Führer Adolf Hitler zu zerstören.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger affektive Völker- und Rassenmenschen als ein Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg über die jüdische Welt ist ein Kampf um die Zukunft der weißen Völker (V) zu begeben. Seine Mittel sind Erziehung, Überlebens- und Fortbewegung.

Der wesentliche Gegner ist aber dabei, den Völkern – gegen alle weißen Völker (V) zu begeben. Seine Mittel sind Erziehung, Überlebens- und Fortbewegung.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Streik, ein mit Propaganda und Gewalt, oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jede Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottard Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut minifält av information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkivör som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att




the NEW ORDER

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottard Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!